
 

 
1/3 

                

REGISTR SMLUV 

Dodatek č. 58 ke smlouvě o úvěrové lince č. 1645/07/LCD ze dne 
29. 6. 2007 
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171 
(dále jen „Banka”) 

a 

LOM PRAHA s.p.  

titul, jméno, příjmení / obchodní firma / název 

Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10 

trvalý pobyt / místo podnikání / sídlo 

00000515 

RČ (datum narození) / IČO 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. ALX 283  

(dále jen „Klient“) 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě: 

I. 

1. Čl. l, oddíl C), odst. 1 Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 

1. Úvěrová částka a Měna úvěru. Banka se zavazuje poskytnout Klientovi peněžní prostředky, ve formě: 

(a) Tranše I - kontokorentního úvěru až do výše               nebo ekvivalentu této částky v Alternativních 

měnách, a to ve formě umožnění debetního zůstatku Běžného účtu Tranše I; 

(b) Tranše II - kontokorentního úvěru až do výše                       a to ve formě umožnění debetního zůstatku 

Běžného účtu Tranše II; 

(c) Tranše IV - kontokorentního úvěru až do výše                   a to ve formě umožnění debetního 

zůstatku Běžného účtu Tranše IV; 

(d) Tranše V - kontokorentního úvěru až do výše                     a to ve formě umožnění debetního 

zůstatku Běžného účtu Tranše V; 

(e) Tranše VI - kontokorentního úvěru až do výše                    a to ve formě umožnění debetního 

zůstatku Běžného účtu Tranše VI; 

(f) Tranše VII - kontokorentního úvěru až do výše                   a to ve formě umožnění debetního 

zůstatku Běžného účtu Tranše VII; 

2. Čl. l, oddíl D), odst. 2 Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 

2.  Celkový součet: 

(a) debetního zůstatku Běžných účtů Tranše I (kontokorentního úvěru ve formě Tranše I); 

(b) debetního zůstatku Běžného účtu Tranše II (kontokorentního úvěru ve formě Tranše II); 

(c) debetního zůstatku Běžného účtu Tranše IV (kontokorentního úvěru ve formě Tranše IV); 

(d) debetního zůstatku Běžného účtu Tranše V (kontokorentního úvěru ve formě Tranše V); 

(e) debetního zůstatku Běžného účtu Tranše VI (kontokorentního úvěru ve formě Tranše VI); 

(f) debetního zůstatku Běžného účtu Tranše VII (kontokorentního úvěru ve formě Tranše VII); 

(g) současně platných Akreditivů; 



 

 
2/3 

(h) současně platných Bankovních záruk; a 

(i) Pohledávky; 

nesmí v žádném okamžiku překročit                       přičemž zároveň celkový součet: 

(a) současně platných Akreditivů; 

(b) současně platných Bankovních záruk; 

(c) Pohledávky; 

nesmí v žádném okamžiku překročit částku         (dále jen „Maximální částka pro Bankovní záruky a 
Akreditivy“) a zároveň celkový součet: 

(a) všech částek současně platných Bankovních záruk (včetně nově požadované) a Akreditivů (včetně 
nově požadovaného) poskytnutých ve vztahu k určité Obchodní smlouvě; a 

(b) částky Úvěru vyčerpané ve vztahu k totožné Obchodní smlouvě a dosud nesplacené; 

nesmí přesáhnout dosud neuhrazenou částku hodnoty plnění (ceny za provedení díla) na základě příslušné 
Obchodní smlouvy resp. té její části, která je financovaná na základě této Úvěrové smlouvy (včetně DPH), po 
odečtení případných zálohových plateb a zádržného. 

Pokud závazky Banky vyplývající z Bankovní záruky či Akreditivu zanikly, je Klient oprávněn požádat při 
splnění podmínek Úvěrové smlouvy o jejich nahrazení poskytnutím nové Bankovní záruky či nového 
Akreditivu. 

3. Čl. VI, odst. 8, písm. (f), (g) a (h) Smlouvy se nahrazují a nově zní takto: 

(f) nejpozději do             uzavřít s Bankou dodatek ke smlouvě o zastavení pohledávek (obchodní styk) 
č. ZP12/1645/07/LCD uzavřené mezi Klientem a Bankou dne 8. 6. 2016, na jehož základě dojde k zastavení 
dosud nezastavených Pohledávek z Obchodní smlouvy vzniklých na základě plnění Objednávek 
financovaných z Tranše VI ve prospěch Banky jako Zajištění a dokumenty prokazující oznámení vzniku 
zástavního práva k těmto pohledávkám poddlužníkovi, kterým je                prokázat Bance uveřejnění této 
smlouvy, ve znění jejich dodatků, v Registru smluv; 

(g) nejpozději do             předložit Bance rozhodnutí zakladatele Klienta, kterým je                  s datem přijetí 
rozhodnutí předcházejícím datu uzavření dodatku ke smlouvě o zastavení pohledávek (obchodní styk) 
č. ZP12/1645/07/LCD uzavřené mezi Klientem a Bankou dne 8. 6. 2016, kterým dojde k zastavení dosud 
nezastavených Pohledávek z Obchodní smlouvy vzniklých na základě plnění Objednávek financovaných 
z Tranše VI, obsahující souhlas s poskytnutím Zajištění ve prospěch Banky v souladu s touto Úvěrovou 
smlouvou, které bude s obsahem a ve formě akceptovanými Bankou; 

(h) nejpozději do             předložit Bance výpis z příslušného rejstříku nebo notářem vydané potvrzení 
prokazující neexistenci zástavního práva ani jakéhokoli jiného omezení k závodu Klienta zapisovaného do 
příslušného rejstříku s datem vyhotovení předcházejícím datu uzavření dodatku ke smlouvě o zastavení 
pohledávek (obchodní styk) č. ZP12/1645/07/LCD mezi Klientem a Bankou ze dne 8. 6. 2016, kterým dojde 
k zastavení dosud nezastavených Pohledávek z Obchodní smlouvy vzniklých na základě plnění Objednávek 
financovaných z Tranše VI, nikoliv o více než    dny.  

II. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly vyloučit použití § 1978 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění, tedy, že 
marné uplynutí dodatečné lhůty nemá za následek automatické odstoupení od tohoto Dodatku. 

2. Zajištění, které poskytl Klient v souvislosti se Smlouvou, se vztahuje na pohledávky Banky vyplývající ze Smlouvy 
ve znění tohoto Dodatku. 

3. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 

4. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném čísle, mají pro účely 
tohoto Dodatku význam uvedený ve Smlouvě, pokud není v tomto Dodatku stanoveno jinak. 



 

 
3/3 

5. Tento Dodatek je uzavřen v tolika vyhotoveních, tak aby každá ze smluvních stran obdržela alespoň 1 vyhotovení. 

V(e)       dne       

 
Česká spořitelna, a.s. 

 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       

 podpis 
 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       

 podpis 
 

V(e)       dne       

 
LOM PRAHA s.p. 

 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       

 podpis 
 
Čas posledního podpisu:      :      hod. 

 
V(e)       dne       

 
Potvrzuji, že s výjimkou případných podpisů ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou každá z výše uvedených 
osob podepsala tento dokument přede mnou a že jsem podle předloženého průkazu totožnosti ověřil(a) její totožnost. 
Pokud některá z výše uvedených osob tento dokument přede mnou nepodepsala a její podpis nebyl ověřen notářem 
nebo jinou oprávněnou osobou, potvrzuji, že jsem ověřil(a) její podpis pomocí vzorového podpisu, který má Česká 
spořitelna, a.s. k dispozici. 
 

      

Titul, jméno, příjmení a funkce ověřujícího pracovníka České spořitelny, a.s. a jeho podpis 

 


		2017-12-20T10:52:25+0100
	Česká spořitelna, a.s.




